
CONSORZIO DI BONIFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 90 del 2T luglio 2015

Oggetto: Lavori urgenti per l'eliminazione dello stato di pericolo locali ufficio -

Ftealizzazione opere necessarie per la salvaguardia della pubblica

incolumità e il ripristino delle condizioni per l'utilizzo dei locali -
Approvazione cerificato regolare esecuzione - Liqurdazione rata di saldo

impresa SELES soc.coop. ; codice CiG n. ZDAl437E3E

IL DIRETTORE

L'anno duemilaquindici, il giorno ventisette (27) del mese di

tanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica- 4 la d.ssa Maria Yitale,

luglio

del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto consortile;

VISTO il R.D. 13-2-7933,n.215;

VISTA la L.R. 25-5-L995,n.45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO 1o Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 1,2718 del 1 luglio 2015 con la quale l'Assessorato

l'Agricoltura, dello Syiluppo rurale e della Pesca mediterranea - Dipartimento dello

viluppo rurale - ha autorizzato l'esercizio prowisorio sino al 31 luglio 2015,

VISTA 1a delibera n. 8 del 15 aprile 2015 con la quale è stata approvata la

perizia tecnico estimativa del 10 aprile 2015 "Lavori urgenti per l'eliminazione dello

stato di pericolo locali ufficio Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta - Realizzaziorc

opere necessarie per la salvaguardia della pubblica incolumità e il ripristino delle

condizioni per l'utilizzo dei locali", per l'importo complessivo di € L7.643,35;

VISTO il contratto stipulato in data 29 maggio 2015 con f impresa SELES soc.

coop. con sede in Sn Cataldo, per f importo di € 13.385,80 al netto del ribasso d'asta;

VISTO il certificato di regolare esecuzione di data 8 luglio 2015 dal quale

risultano accerua-ti i lavori nelle seguenti risultanze:

Importo netto dei lavori eseguiti (comprensivo

degli oneri per la sicwezza)

a dedurre:

n.2 certiftcati di pagamento in corso d'opera
I

c 12.553,96

€. 11.926,26



Resta ii credito netto all'impresa € 627,70

Riteruto di potere procedere alla liquidaziote in favore dell'impresa SELES

soc. coop. della rata di saldo determinata in € 627,7A oltre € 138,09 per I.V.A nella

misura delZTYo e quindi complessivamente di€765,79;

DETERMINA

APPROVARE il certidicato di regolare esecuzione dei "Lavori urgenti per

l'eliminazione dello stato di pericolo locali ufficio Consorzio di Bonifica 4-

Caltanissetta - Realizzazione opere necessarie per ia salvaguardia della pubblica

incolumita e il ripristino delle condizioni per l'utilizzo dei locali"- compilato in data 8

luglio 2015- per f importo di € 12.553,96;

LIQUIDARE e pagare alf irnpresa SELES soc. coop, la rata di saldo

delf importo di € € 627,7A oltre € 138,09 per LV.A nella misura del22o/o e quindi

complessivamente di €, 7 65,7 9 ;

DARE atto che la superiore spesa grava aL cap.721 su quella impegnata con

l'atto deliberativo n. 8/2075;

TRASFERIRE in economia la differenza residua d1€2.327,52

VISTO DI REGOLARITÀ CONTASTLI,

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

nnella)

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito istituzionale

di questo Consorzio dal giorno ?.€. . . .L .: .?.e. ! .f.. al giorno

IL DIRETTORP/3ENERALE


